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W Niemczech policjanci sprawdzali dystans społeczny za pomocą
kijów.  Kuriozalne  nagranie  z  protestu  przeciwko  segregacji
zamieszono na „Twitterze”.

https://www.youtube.com/watch?v=Oxn5IYWHkxg

W  mediach  społecznościowych  zostało  opublikowane  nagranie,
pokazujące  jak  niemieccy  policjanci  chodzą  pomiędzy
zgromadzonymi na proteście przeciwko segregacji i zmuszaniu do
zastrzyków na COVID-19 ludźmi i sprawdzają, czy ci zachowują
między sobą wymagany przez władze dystans. Używają do tego
specjalnych kijów. Nagranie opublikował w sieci m.in. Witold
Tumanowicz. „Kiedy myślisz, że zamykanie w Polsce lasów to
najgłupsza rzecz jaką zrobiono w pandemii, ale Niemcy przebiły
wszystko.  Sprawdzanie  kijami  dystansu  społecznego.  Ale  ten
zachód postępowy…” – skomentował polityk Konfederacji.

W Niemczech władze zdecydowały się niedawno na jeszcze większe
ograniczenie  konstytucyjnie  przyznanych  praw.  W  kraju
różnicowana  jest  sytuacja  prawna  obywateli  ze  względu  na
zaszczepienie bądź niezaszczepienie na COVID. W dodatku, mimo
że na początku epidemii zapewniano, że dwie dawki szczepionki
będą wystarczające, teraz mówi się już o czwartej.

Zgodnie  z  ustaleniami  rządu  federalnego  i  rządów  krajów
związkowych,  w  obiektach  kulturalnych  i  rozrywkowych
obowiązywać  ma  zasada  2G,  co  oznacza,  że  kina,  teatry,
restauracje  i  inne  obiekty  będą  dostępne  tylko  dla  osób
zaszczepionych i wyleczonych (2G); opcjonalnie można dodatkowo
zalecić aktualny test na obecność koronawirusa (2G-plus).

https://wolnemedia.net/w-niemczech-policjanci-sprawdzali-kijami-dystans-spoleczny/
https://wolnemedia.net/w-niemczech-policjanci-sprawdzali-kijami-dystans-spoleczny/
https://wolnemedia.net/w-niemczech-policjanci-sprawdzali-kijami-dystans-spoleczny/


Tylko osoby zaszczepione na COVID i wyleczone mogą odwiedzać
sklepy;  sklepy  z  artykułami  codziennego  użytku  (np.
supermarkety i drogerie) są wyłączone z tej zasady. Osoby
nieszczepione mogą się teraz spotkać tylko z dwoma osobami z
jednego  innego  gospodarstwa  domowego.  Dotyczy  to  również
spotkań  prywatnych.  Podczas  imprez  obowiązuje  maksymalna
liczba uczestników 50 osób wewnątrz i 200 osób na zewnątrz. W
obu przypadkach obowiązkowe są 2G i maski.

Na  stadionach  można  wykorzystać  od  30  do  50  proc.  ich
pojemności, ale maksymalna liczba widzów nie może przekroczyć
15 tys. Obowiązuje 2G lub opcjonalnie 2G-plus. „W krajach o
wysokiej zachorowalności na infekcje należy w miarę możliwości
odwoływać imprezy, a wydarzenia sportowe muszą odbywać się bez
udziału widzów” – czytamy w rezolucji. Dozwolone są również
imprezy halowe o obłożeniu od 30 do 50 proc., z maksymalną
liczbą 5 tys. widzów.

Kluby i dyskoteki w tzw. hotspotach koronawirusa, w których
liczba zachorowań przekracza 350 na 100 tys. mieszkańców w
ciągu tygodnia, będą zamykane.

W  przyszłości  również  dentyści,  farmaceuci  i  personel
pielęgniarski będą mogli przeprowadzać szczepienia przeciwko
koronawirusowi.  Sprzedaż  petard  i  fajerwerków  w  noc
sylwestrową będzie w tym roku, podobnie jak w poprzednim,
zakazana.  Będzie  zakaz  używania  fajerwerków  w  miejscach
publicznych.  Bundestag  ma  zadecydować  o  powszechnych
szczepieniach  obowiązkowych,  obok  szczepień  obowiązkowych  w
klinikach  i  domach  opieki.  Kandydat  na  kanclerza  Scholz
opowiedział się za takim powszechnym obowiązkiem szczepień.
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